

Årsredovisning för
Johanna Bråred Dermatologi AB

559053-8301

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Bråred Christensson
Styrelseledamot

2023-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanna Bråred Dermatologi AB, 559053-8301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och skall bedriva läkarverksamhet, medicinsk hudvårdsbehandling, utbildning och föredrag inom medicin, utveckling av informationsmaterial, konsultverksamhet inom medicin, försäljning av hudvårdsprodukter och relaterade produkter och därmed förenlig verksamhet. Kapital- och fastighetsförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av ökat beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 091 915	1 581 240	1 617 028	1 723 295
Resultat efter finansiella poster	534 370	662 158	978 358	837 662
Soliditet %	60	63	75	61

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 331 423	397 714
Balanseras i ny räkning		397 714	-397 714
Årets resultat			338 530
Belopp vid årets utgång	50 000	1 729 137	338 530

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 729 137
Årets resultat	338 530
Summa	2 067 667

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 067 667
Summa	2 067 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 091 915	1 581 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 091 915	1 581 240
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 460 203	-70 552
Personalkostnader	2	-783 606	-795 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 714	-52 620
Summa rörelsekostnader		-2 559 523	-918 722
Rörelseresultat		532 392	662 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 978	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-360
Summa finansiella poster		1 978	-360
Resultat efter finansiella poster		534 370	662 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-106 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-106 000	-160 000
Resultat före skatt		428 370	502 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 840	-104 444
Årets resultat		338 530	397 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 841 666	2 157 380
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 841 666	2 157 380
Summa anläggningstillgångar		1 841 666	2 157 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 229	0
Övriga fordringar		219 673	260 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 609	124 892
Summa kortfristiga fordringar		382 511	385 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 413 367	1 183 933
Summa kassa och bank		2 413 367	1 183 933
Summa omsättningstillgångar		2 795 878	1 569 312
SUMMA TILLGÅNGAR		4 637 544	3 726 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 729 137	1 331 423
Årets resultat		338 530	397 714
Summa fritt eget kapital		2 067 667	1 729 137
Summa eget kapital		2 117 667	1 779 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		835 000	729 000
Summa obeskattade reserver		835 000	729 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 018	3 647
Skatteskulder		0	62 759
Övriga skulder		127 414	96 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		550 445	55 196
Summa kortfristiga skulder		684 877	218 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 637 544	3 726 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 210 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 210 000
Utgående anskaffningsvärden	2 210 000	2 210 000
Ingående avskrivningar	-52 620	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-315 714	-52 620
Utgående avskrivningar	-368 334	-52 620
Redovisat värde	1 841 666	2 157 380

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Göteborg

Johanna Bråred Christensson
Johanna Bråred Christensson
Styrelseledamot

2023-02-17

Datum